
Knihy, které jsou v PC soutěži Čtení pomáhá pro 1. -  5. roč., knihy si můžete zapůjčit v knihovně, která je umístěna v 2.patře 

školy u p. uč. H. Kuchařové.

Knihy, které jsou v PC soutěži Čtení pomáhá pro 6. - 9. roč., knihy si můžete zapůjčit v knihovně, která je umístěna v 2.patře 

školy u p. uč. H. Kuchařové.

katalogo

vé číslo 

knihy
název knihy autor rok vydání

pořadové 

číslo

1551 30 stříbrných klíčků Slabý Z. 1971

8353 60 zabijáků podle Steva Beackshella Backshella Steva 2009

6473 Ahoj, moře Žáček Jiří 1980

6477 Ach, ta láska nebeská Štroblová Jana 1992

1519 Akademie pana Kaňky Brezechwa Jan 1976

1584 Albert Kirkegaard Lund Ole 1977

2493 Alenčina čítanka Petiška Eduard 1982

269 Andrea Thomasova Adrien 1972

2025 Annejet má problémi Diekmannová Miep 1978

7800 Annejet to tak nenechá Diekmannová Miep 2003

2191 Arberon Bubnys Vytautas 1981

1333 Atomino Argilli Marcello 1976

1560 Atomino Argilli Marcello 1976

1530 Atomino Argilli Marcello 1976

8371 Babi, ty máš nápady Čapková Blanka 2011

7990 Bajky z celého světa kolektiv autorů - Sun 2004

7783 Bára ze zámku Michorová Eva 1996

7905 Básník v báglu Březinová Ivona 2005

Beletrie 1. - 5. třída



9855 Bez jízdenky kolem světa Osipov Nikolaj 1988

2082 Bílá stužka ve tvých vlasech Šrámková Jana 1976

1277 Bílé Vrány Babler O. 1975

422 Bílý hřebec Kozák Jan 1975

4801 Bílý tesák London Jack 2003

10 Bílý tesák London Jack 1967

2057 Bobřík a Spol Steklač vojtěch 1980

727 Bořek Má psa Křivohlavý Vlastislav 1973

727 Bořek má psa Křivohlavý Vlastislav 1973

2073 Bratři Koriněc Jurij 1975

1332 Bratři mravenci Pavlovič Jozef 1972

1579 Bratři mravenci Pavlovič Jozef 1976

1737 Bronzový poklad Štorch  Eduard 1979

2506 Brouci a hmyz Lada Josef 1982

2525 Brouci a hmyz Lada Josef 1982

1908 Bubetka a Smítko Nesvadba Miloš 1978

2202 Budulínek Pleva Josef 1969

2204 Budulínek Pleva Josef 1969

1326 Bummi Wolf Friedrich 1976

7761 Bumy povídky o zvířatech pro malé i velké Wolf Friedrich 1982

2462 Byla jedna moucha Mrázková Daisy 1971

6751 Bylo nás pět Poláček Karle 1994

2182 Carriina válka Bawdenová Nina 1973

2525 Cesta kolem světa za 80 let Bořkovcová Hana 1982

1064 Cestička k domovu Rais Karel Václav 1972

3093 Cestička k domovu Rais Karel Václav 1983

3092 Cestička k domovu Rais Karel Václav 1983

7743 Cesty bez konce Fragner Benjamin 1982

1480 Císařská vojna Čtvrtek Václav 1973

341 Cizí Holka Bořkovcová Hana 1977

7832 Co mě baví u Vltavy Matějka Antonín 2001



873 Čarodějný mlýn Březan Jurij 1969

3508 Čarodějný prsten kolektiv autorů - Albatros 1982

3507 Čarodějný prsten kolektiv autorů - Albatros 1982

3510 Čarodějný prsten kolektiv autorů - Albatros 1982

3510 Čarodějný prsten kolektiv autorů - Albatros 1982

1558 Čarovná zima Janssonová Tove 1957

1421 Čarovná zima Janssonová Tove 1957

1421 Čarovná zima Janssonová Tove 1957

630 Černošcké báje a pohádky Pařízek Vladislav 1958

969 Černý květ Vořešková Marie 1975

1458 Černý pazažer z odisea Matutová Maria 1976

2793 Černý sokol Bianki Vitalij 1982

2794 Černý sokol Bianki Vitalij 1982

1931 Červená labuť kolektiv autorů - Albatros 1980

8373 České dějiny očima psa Drijevová Martina 2004

7930 České národní pohádky Erben Karel Jaromír 1955

737 Čimčirnínek a chlapci Těsnohlídek Rudolf 1967

301 Čimčirnínek a chlapci Těsnohlídek Rudolf 1959

254 Čin Čin Podjavorinská Ludmila 1972

1605 Čtyři breberkos Čtvrtek Václav 1977

1445 Čtyři kapitáni Čukovski Nikolaj 1964

1568 Dědeček Aoutomobil Branald Adolf 1963

1585 Dědeček Aoutomobil Branald Adolf 1963

736 Dědeček Kyliján a já Ryska Jan 1973

1910 Dědeček Kyliján a já Ryska Jan 1973

1419 Dědečkovy brýle Křivohlavý Vladislav 1977

522 Dědečkovy brýle Křivohlavý Vladislav 1977

8367 Deník malého poseroutky - ošklivá pravda Kinney Jeff 2011

8369 Deník malého poseroutky - páté kolo Kinney Jeff 2013

8368 Deník malého poseroutky - ponorková nemoc Kinney Jeff 2012

8221 Deník malého poseroutky - Rodrick je K. Kinney Jeff 2009



8366 Deník mimoňky Russellová R. 2013

1529 Deset měst Arrgili Marcello 1977

1013 Detektivem a jiné povídky Swyer Tom 1975

6002 Děti kapitána Granta Verne Jules 1998

7923 Děti na Dyji Sojková Kamila 1981

6297 Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 1991

7766 Diamantová sekera kolektiv autorů - Albatros 1964

2417 Dívka s oslíkem Steinberg Werner 1982

2060 Dívkla v sedle Sieglide Dicková 1980

1285 Divoch Zolkiewska Wanda 1976

1409 Divoký koník Ryn Říha Bohumil 1966

4751 Divoký pes dingo Fraierman Ruvim 1963

4752 Divoký pes dingo Fraierman Ruvim 1963

2093 Dlouhá Bílá noc Otavová Merja 1979

3724 Dobrá mysl Šmahelová Helena 1968

3719 Dobrá mysl Šmahelová Helena 1968

3715 Dobrá mysl Šmahelová Helena 1968

7860 Dobrodružné plavby Kay Bnharder 2004

713 Dobrodružnou stezkou Elstern F.A 1970

989 Dobrodružnou stezkou Elstern F.A 1970

1802 Dobrodružství Marka Pola Vavřík Zděnek 1980

7901 Dobrodružství na Killimooinu Blytonová Enid 2005

1475 Dobrodružství pod Vesuvem Reggjaniová Renée 1968

1903 Dobrodužství Huckleberryho Finna Twain Mark 1965

2026 Dobrodužství s  aljašskými medvědy Dufresne Frank 1980

1613 Dobrodužství Toma Sawyera Twain Mark 1903

617 Dobrodužství v čtvrtohorách Kettner Petr 1976

7788 Dobrodužství v Zemi Nikoho Foglar Jaroslav 1990

2328 Dobrý den Žáček Jiří 1982

2329 Dobrý den Žáček Jiří 1982

2205 Dopis od táty Arro Vladimír 1982



2206 Dopis od táty Arro Vladimír 1982

2209 Dopis od táty Arro Vladimír 1982

2207 Dopis od táty Arro Vladimír 1982

1781 Dora na cestách Šmahelová Helena 1979

5395 Dospělým vstup zakázan Plzák Miroslav 1988

5396 Dospělým vstup zakázan Plzák Miroslav 1988

1465 Druhá kniha vikinga Vika Jonsson Runer 1977

7716 Druhý strom pohádek z celého světa Vladislav Jan a kol. autorů 1959

2286 Družina černého pera Hrbek Rudolf 1975

1565 Duhová Brána Kriebel Zdeněk 1977

2098 Duhový svět Sirovátka Oldřich 1964

8403 Dům pekelného salamandra Brezina Thomas

1561 Dům ve sluneční ulici Malinský Zbiněk 1973

3159 Dům zarostlý vínem Nowacká E. 1982

2402 Dům zarostlý vínem Nowacká E. 1982

3138 Dům zarostlý vínem Nowacká E. 1982

2405 Dům zarostlý vínem Nowacká E. 1982

2404 Dům zarostlý vínem Nowacká E. 1978

1263 Dva divoši Seton Ernest 1976

1952 Dva kluci v palbě Říha Bohumil 1975

890 Dva kluci v palbě Říha Bohumil 1975

305 Dva roky prázdnin Verne Jules 1972

7929 Dvanáct pohádek Mahen Jiří 1942

8222 Dvojčata v akci Steklač vojtěch 2009

8404 Emilovy další skopičiny Lindgrenová Astrid

2237 Eva s modrým snem Moravcová Jana 1981

2236 Eva s modrým snem Moravcová Jana 1981

2238 Eva s modrým snem Moravcová Jana 1981

2094 Farma u modrého Jeřába Brinsmeadová H. 1980

9860 Filipova dobrodružství Breuil Jarcvues 1997

7728 Finále Kožík František 1964



1460 Georgy malé a velké hry Dana Ilov 1977

1544 Goliášův Nos Elsendoorn Jo 1976

779 Granátová jablka Nováková Zuzana 1974

7857 Gulliverovy cesty Swift Jonathan 1931

1163 Gulliverovy cesty Swift Jonathan 1899

7782 Gulliverovy cesty Swift Jonathan 1899

1163 Gulliverovy cesty Swift Jonathan 1975

41275 Hádanky a povídačky děda kořena Čukovskij Korněj 1995

41275 Hádanky a povídačky děda kořena Čukovskij Korněj 1999

2125 Hádanky a povídačky děda kořena Čukovskij Korněj 1995

2419 Hájemství zelené Palivec Viktor 1981

2368 Hanýžka a Martínek Baar Jindřich 1972

2366 Hanýžka a Martínek Baar Jindřich 1972

2367 Hanýžka a Martínek Baar Jindřich 1972

2364 Hanýžka a Martínek Baar Jindřich Šimon 1972

2369 Hanýžka a Martínek Baar Jindřich Šimon 1972

2361 Hanýžka a Martínek Baar Jindřich Šimon 1972

2370 Hanýžka a Martínek Baar Jindřich Šimon 1972

2362 Hanýžka a Martínek Baar Jindřich Šimon 1972

2363 Hanýžka a Martínek Baar Jindřich Šimon 1972

2365 Hanýžka a Martínek Baar Jindřich Šimon 1982

2228 Harfa a box Goljavkin Viktor 1976

8360 Havěť Ardagh Philip 2010

1517 Helenka a princezna Petiška Eduard 1977

1926 Heraos a pohár Burgerová Sacha 1973

7692 Historie svorné sedmy Foglar Jaroslav 1997

7763 Holubí pošta Ransome Artur 1977

787 Honba za meteorem Verne Julius 1925

6420 Honzíkova cesta Říha Bohumil 1991

7712 Hoši z mokré zátoky Kosina Miloš 1969

1566 Hrající deštník Feld Friedrich 1973



7859 Hrdina Nik Štorch  Eduard 2004

1387 Hrozba z nebe Vrchovecký Karel 1976

6138 Hvězdy nad městem Stavinoha František 1989

1378 Chaloupka strýčka toma Stoweová Harriet 1977

7993 Charlie a kouzelný kuličas Nimmova Jenny 2005

1533 Chlapec a bílá mušle Pludra Benno 1975

7760 Chlapec a kůň Šikl Jaroslav 1981

250 Chlapec v bílém svetru Tenčík František 1971

715 Chlapec v lese Šim Eduard 1973

1459 Chodba konči ve tmě Šupich Zvonimír 1976

2215 Chrabrovka Šmahelová Helena 1981

2216 Chrabrovka Šmahelová Helena 1981

2213 Chrabrovka Šmahelová Helena 1981

2198 Indiáni z Větrova Zinnerová Markéta 1979

2197 Indiáni z Větrova Zinnerová Markéta 1979

2201 Indiáni z Větrova Zinnerová Markéta 1979

2199 Indiáni z Větrova Zinnerová Markéta 1979

2200 Indiáni z Větrova Zinnerová Markéta 1979

4525 Já a moji drazí Šmahelová Helena 1985

1599 Já Baryk Nepil František 1977

7649 Já chci taky do školy Lindgrenová Astrid 1979

196 Jablíčko zelené, červené a bílé Motalová Ludmila 1972

1305 Jáchym a pět Jandera Alexander 1976

89 Jak čert hledal díru do pekla Čtvrtek Václav 1973

2079 Jak je bosné noze v rose Lukešová Milena 1981

1418 Jak jel vítek do Prahy Říha Bohumil 1973

903 Jak jsem zachránil fotbalovou republiku Axionov Vasilij 1975

763 Jak ledňáček bloudil Prahou Ivanov Miroslav 1978

1578 Jak to hračky vyhrály Seboková Eva 1974

1321 Jak vodníci udobřili slunce Říha Bohumil 1974

5094 Janíček Sojková Kamila 1971



5093 Janíček Sojková Kamila 1971

1912 Jano Král Fraňo 1951

706 Jarní synfonie Adlová Věra 1973

1249 Jarní synfonie Adlová Věra 1973

1461 Jasava Šustr Vladimír 1977

476 Jediná Jarunková Klára 1977

7690 Jestřábe vypravuj Foglar Jaroslav 1998

364 Jezevčíkem to začíná Suchomel josef 1967

6003 Jezevec Fridolin Fallada Hans 1988

1363 Ježek pospíchálek a želva loudalka Stanev Emil 1976

1278 Ježek pospíchálek a želva loudalka Stanev Emil 1976

3160 Julie Preus Gunter 1982

1029 Jurášek Sosnar Jura 1975

1943 Kadri a Labutě Rannamaavová Silvia 1979

7985 Kamarádi to nevzdávají Nowaková Dana 2006

2441 Kamarádka pro nás dva Ševčovič Peter 1978

9857 Kamkámek Lukešová Milena 1982

280 Kapka vody Pleva Josef 1972

4499 Kapsa Ohnivého Mloka Hrnčíř Svatopluk 1983

7770 Karavana otroků May Karel 1972

9860 Karlík a pes Alík Holub Jan 1942

3656 Karlínská číslo 5 Šmahelová Helena 1984

3655 Karlínská číslo 5 Šmahelová Helena 1984

3654 Karolínská číslo 5 Šmahelová Helena 1984

7762 Kašpárek a Spejbl v říši pimprlat Wenig Frank 1962

1717 Káťa a krokodýl Gernetová Vladimírovna Nina 1971

1396 Káťa Katrin Katrinka Samtarová A. 1966

1477 Káťa Katrin Katrinka Samtarová A. 1986

2102 Katrin a Lotka Falková Ann Mari 1960

83351 Kazičasové Tylerová Val 2009

7992 Kdo se líbá naposled Ullrichová Hortense 2001



7720 Kdy přijde dora Šmahelová Helena 1977

1554 Kdy přijde Dora Šmahelová Helena 1997

7688 Když duben přichází Foglar Jaroslav 1991

2260 Když padají hvězdy Tomeček Jaromír 1980

2258 Když padají hvězdy Tomeček Jaromír 1980

1563 Kino v krabičce od zápalek Stojšin Vladimir 1975

7698 Klapzubova jedenáctka Bass Eduard 1963

885 Klapzubova jedenáctka Bass Eduard 1975

1516 Kluci hurá za ním Řezáč Václav 1985

916 Kluci z horní ulice Vyhlídal Zdeněk 1975

1557 Kluci, hurá za ním Řezáč Václav 1978

5592 Kluci, pozor, červená! Vosková Lenka a kol. autorů 1987

1481 Kluk s míčkem Mrázková Daisy 1978

264 Kmotr ježek vrabec tulák Týnecký Josef 1971

4461 Kniha pohádek Kubín Štefan Josef 1968

4463 Kniha pohádek Kubín Štefan Josef 1968

920 Kniha robinsonů Běhounek František 1974

778 Knihy džunglí Kipling Rudyard 1965

7783 Knihy džunglí Kipling Rudyard 1965

894 Kníže čeká na zbraně Fiala  Bohumír 1975

5235 Knížka Ferdy mravence Sekora Ondřej 1962

776 Knud Rasmussen Gillesová Lieselotte 1974

1687 Kocour, pes a strejda Mudra Uspenskij E. N. 1974

1447 Kocourek Zlatochloupek Vrbová Hana 1976

4561 Kolik má Praha věží Žáček Jiří 1984

7722 Kolik váží motýl Balík Jindřich 1989

1539 Kolo na střeše Dejong Meinert 1954

1926 Komu chybí kolečko? Procházková Iva 1980

2084 Kopretiny pro zámeckou paní Stanislav Rudolf 1973

7739 Korálový ostrov Ballantyne Robert 1991

913 Kormidelník Vlnovský Marryat Frederick 1984



1316 Kormidelník Vlnovský Marryat Frederick 1978

2620 Koulej se, sluníčko, kutálej Kriebel Zdeněk 1966

891 Kousky františka kousky Michl Karel 1975

2279 Kouzelná tykev kol. aut. - Lidové nakladatelství Praha 1981

4441 Kouzelníkova zahrada Adla Zdeněk 1976

2058 Kouzelný Kvítek Baláš Miroslav 1979

2029 Koza Bendnár Vlado 1980

5994 Krakonoš a lyžníci Knitlová Jana 1989

921 Králoství Na drátkách Scheinpflugová Olga 1972

2012 Krása nesmírná kolektiv autorů - lidové nakladatelství 1977

2010 Krása nesmírná kolektiv autorů - lidové nakladatelství 1977

189 Krásná a slavná Adlovi Zdeněk a Věra 1973

1386 Krok přes práh Červenková Jana 1978

7686 Kronika hochů od Bobří řeky Foglar Jaroslav 1996

7691 Kronika ztracené stopy Foglar Jaroslav 1967

7857 Kryštofe,neblbni a slez dolu Procházková Iva 2004

571 Kuba Podšívka Tichý Jaroslav 1989

9858 Kubula a Kuba Kubikula Vančura Vladislav 1967

1346 Kuře cupity Nesvadba Miloš 1976

1603 Kvak a Žbluňk jsou kamarádi Lobel Arnold 1970

7922 Kytička pro štěstí Cirk Jiří 1974

2067 Kytlický Vodník Ryska Jan 1979

2134 Labutí oblaka Tomeček Jaromír 1980

2166 Lásky Tomeček Jaromír 1981

1010 Ledový Zámek Vesaas Tarjei 1963

607 Les u řeky Tomeček Jaromír 1954

7179 Lesní školka Novák Petr 1995

261 Leťnáskové Sula pavel 1971

1765 Léto jako když vyšije Horelová Eliška 1979

8365 Líný kocour Josef Biermannová Franziska 2013

4532 Lipová alej Nepil František 1985



4531 Lipová alej Nepil František 1985

4533 Lipová alej Nepil František 1985

4530 Lipová alej Nepil František 1985

3131 Lišáci myšáci a šibeničák Šimková Věra 1984

3130 Lišáci myšáci a šibeničák Šimková Věra 1984

3129 Lišáci myšáci a šibeničák Šimková Věra 1984

2223 Lodní deník Ryska Jan 1981

2221 Lodní deník Ryska Jan 1981

2224 Lodní deník Ryska Jan 1973

770 Lovci v Tajze Kozák Jan 1974

1274 Lovecké Romance Krtil František 1976

6455 Luisa a Lotka Kastner Erich 1992

6444 Luisa a Lotka Kästner Erich 1992

2264 Magda Šmahelová Helena 1973

7991 Mach a Šebestová ve škole Macourek Miloš 2003

2103 Majka Wellm Alfred 1980

2252 Majolenka Niitová Ellen 1981

253 Majolenka Niitová Ellen 1981

2322 Malá knížka o Robinsonce Albatros 1982

1521 Malé a velké hry Dana Ilov 1977

7749 Malé divadlo Vivierová Colette 1979

376 Maličkým Němcová Božena 1969

374 Maličkým Němcová Božena 1969

301 Maličkým Němcová Božena 1973

1923 Malinový chodníček Lazecký František 1979

9862 Malovaná říkadla kolektiv autorů - Albatros 1982

6390 Malovaný svět Havel Jiří 1984

5843 Malovaný svět Havel Jiří 1984

709 Malý Bobeš Pleva Josef 1962

3648 Malý vodní had Rudolf Stnislav 1984

1567 Mamuti táhnou do bažin Fiala  Bohumír 1978



1310 Marco na sicilíi Martiniová Luciana 1977

2624 Marrietta o dvou sestrách Šaginá Nowá 1972

7748 Matky řikaj největší ztřestěnosti Lansky Bruce 1992

857 Mé zázračné já Thiele Vladimír 1974

6474 Medvídek Pú Milne A. A. 1984

9851 Mezi brášky Filgas Josef 1987

4628 Mezi námi děvčaty Érglová Zanta 1983

4633 Mezi námi děvčaty Érglová Zanta 1983

4631 Mezi námi děvčaty Érglová Zanta 1983

7747 Milá lally Hanušová Jiřina 1987

5562 Minehava Štorch  Eduard 1988

7776 Minehava Štorch  Eduard 1988

7715 Minehava Štorch  Eduard 1960

5751 Minervistka Franková Hermína 1984

1602 Mirka s Jirkou sama doma Borská Ilona 1978

2590 Mirka to ví nejlíp Adlová Věra 1966

2591 Mirka to ví nejlíp Adlová Věra 1983

1536 Místo pro danu Dědková Jarmila 1978

1573 Mládí na křídlech Šmahelová Helena 1978

1456 Modrý déšť Rudolf Stnislav 1975

7713 Modrý leopard Pašek Mirko 1961

7696 Moje kamarádka je koza nebeská Schröderová atricia 2003

2446 Moje sestra Teli Veber Hans 1982

2445 Moje sestra Teli Weber Hans 1982

7750 Mořský vlk London Jack 1951

1630 Mravenečkova dobrodružství Bianki Vitalij 1978

1632 Mravenečkova dobrodružství Bianki Vitalij 1978

893 Můj dědeček a já Kruss James 1973

2390 Můj dědeček generál Lichanov Albert 1981

899 Muži Zákona Hvížďala Karel 1975

1915 My s Hankou Skálová Liběna 1981



1459 My vrabčáci Radičkov Jordan 1973

7740 Myš dobré naděje Rudolf Stnislav 1983

922 Na kometě Verne Jules 1975

889 Na kometě Verne Jules 1975

263 Na lovu Prišvin Michail 1961

2396 Na malé bažině hoří Diklić Arsen 1981

1904 Na obzoru plachta bílá Katajev Valentin 1980

1345 Na startu je delfín Kraus Arnu 1975

7781 Na válečné stezce Lamour Luis 1980

7746 Na vlbách Odvahy a dobrodružství Batlička Otakar 1987

7897 Na vřesovišti Danielsová Lucy 2005

4564 Na Vystrkově Schmidtová Annie 1985

4771 Na Vystrkově Schmidtová Annie 1985

1347 Nad tichým oceánem Flos Farantišek 1973

1553 Nádherné úterý Mrázková Daisy 1977

684 Nadradosti Čarek Jan 1954

777 Napoleon z černého ostrova Kratochvíl Miloš 1974

174 Národní pohádky Němcová Božena 1972

182 Národní pohádky Němcová Božena 1972

270 Narozeniny Szabová Magda 1972

1025 Násobilka Snů Snopkiewiczová Halina 1975

7926 Náš krakonoš Spilka Josef 1973

1479 Náš krakonoš Spilka Josef 1973

882 Naše drahá dvojčata Siesická Krystyna 1975

2432 Nataša Hercíková Iva 1980

2433 Nataša Hercíková Iva 1980

2431 Nataša Hercíková Iva 1980

477 Návrat na pojoří zlatého koně Bauerová Anna 1978

897 Nebezbečné dny Robina Stolky Petřík Jan 1975

2083 Nebezbečné dny Robina Stolky Petřík Jan 1975

7789 Nebuď takovej balvan Daldry Jeremy 2003



4696 Nehlaď kočku proti srsti Boglarová Krystýna 1978

8347 Nechtěné dědictví No Bullies Fashion 2008

690 Největší kouzelník Stříž Jaromír 1959

4558 Nemožná Holka Horelová Eliška 1984

911 Neplač, muchomůrko Mrázková Daisy 1969

293 Neuvěřitelné příhody žáků Kopyta a Mňouka Švandrlík M. 1973

3240 Nevídáno, neslýcháno Kainar Josef 1964

1932 Neználek na měsíci Nosov Nikolaj 1976

7714 Neznámému na stopě Fischer Rudolf 1961

6004 Než zazvoní potřetí Havel Jiří 1988

6004 Než zazvoní potřetí Havel Jiří 1988

2086 Něžně háčkovaný čas Stanislav Rudolf 1973

1640 Nikitovo dětství Tolstoj Alexej 1976

1272 Nikitovo dětství Tolstoj Alexej 1976

8364 Normální porucha pár kilo navíc Macků Iva 2011

728 Nový Gulliver Říha Bohumil 1973

2063 Nový hrabě Monte Christo Verne Jules 1981

2064 Nový hrabě Monte Christo II. Verne Jules 1981

285 O bílé a černé Karolíně Vladislav Jan 1971

1350 O dvou kamarádech Moric Rudo 1973

7212 O chlapci, který se nestal číslem Klíma Ivan 1998

2059 O chytré kmotře lišce Lada Josef 1981

557 O jablůnce se zlatými jablky Černý Karel 1956

5175 O králi sedmilháři kolektiv autorů - lidové nakladatelství1987 1987

9854 O lesním carovi Kozak Mamariha 1970

284 O pasáčkovi a zámku na zlatých řetězech Vladislav Jan 1971

8354 O princezně trochu zakleté Nečas Ondřej 2009

1366 O statečné dívce a loupežníku zelenovousovi kolektiv autorů - Albatros 1970

1550 O statečném rámovi s věrné sítě Preinhelterová Hana 1975

1365 O sýkorce z pokusového domečku Halamová Maša 1976

198 O třech penězích Říha Bohumil 1972



555 O třech písmenkách Besi a Jef 1960

1735 O třech podivných tovaryších Říha Bohumil 1979

2517 O víle Amálce a žabce Márince Čtvrtek Václav 1973

8361 Obluda Kroluppernová daniela 2013

2522 Obrazárna Brukner Josef 1982

2521 Obrazárna Brukner Josef 1982

9343 Od města k městu Kaplický Václav 1975

1318 Odkud přichází mraky Pogodin Radij 1972

279 Odysseus a hvězdy Hofman Ota 1977

2119 Okno do kořán Skála Ivan 1981

1359 Okradený orloj Doskočilová Hana 1976

1358 Okříledné léto Moskvi Nikolai 1978

1556 Ondřejovo srdce Křenek Petr 1977

7798 Osel filozof Týnecký Hais Josef 1932

1518 Ostrůvek Zelená bota Nováková Marie 1974

1443 Osudy bubeníkovy Gajdar Aradij 1977

3651 Ozvěna modrá jako nebe Albatros 1984

3650 Ozvěna modrá jako nebe Albatros 1984

3652 Ozvěna modrá jako nebe Albatros 1984

3653 Ozvěna modrá jako nebe kolektiv autorů - Albatros 1984

259 Padu se nedá Diekmannová Miep 1972

4770 Pásli ovce valaši Grznárová Marianna 1977

5757 Patnáctiletý kapitán Verne Jules 1989

7774 Patnáctiletý kapitán Verne Jules 1989

5756 Patnáctiletý kapitán Verne Jules 1989

4376 Pavián mezi lidmi Čechura Rudolf 1986

7697 Pekelná třída Steklač vojtěch 2003

1304 Pes baskervillský Doyle Arthur Conan 1978

2067 Pes baskervillský Doyle Arthur Conan 1978

2087 Pět bohů táhne přes moře Říha Bohumil 1968

7772 Pět neděl v balónu Verne Jules 1963



5392 Piktové a mučedníci Ransome Artur 1987

7730 Pinocchiova Dobrodružství Collodi Carlo 1988

1306 Podivíni Slabý Z. 1976

7775 Podivuhodné cesty Verne Jules 1967

2319 Podivuhodné příběhy a dobro. J.K Kratochvíl Miloš 1974

1574 Pohádka o myslivci a víle Čtvrtek Václav 1978

711 Pohádke ze starého kočáru Bednář Kamil 1973

245 Pohádkový dědeček Petiška Eduard 1973

1049 Pohádky Puškin Alexander 1972

194 Pohádky Sandburg Carlo 1965

624 Pohádky Peeault Charles 1960

2488 Pohádky Puškin Alexandr Sergejevič 1981

2055 Pohádky Němcová Božena 1963

361 Pohádky a povídky pro malé čtenáře kolektiv autorů - pedagogické nakladatelství 1969

3603 Pohádky bratří Grimmů Grimmové 1985

3608 Pohádky bratří Grimmů Grimmové 1985

3605 Pohádky bratří Grimmů Grimmové 1985

3604 Pohádky bratří Grimmů Grimmové 1985

3610 Pohádky bratří Grimmů Grimmové 1985

3607 Pohádky bratří Grimmů Grimmové 1985

3609 Pohádky bratří Grimmů Grimmové 1985

3611 Pohádky bratří Grimmů Grimmové 1985

3602 Pohádky bratří Grimmů Grimmové 1985

5530 Pohádky lesního ticha Kubátová Marie 1984

5543 Pohádky lesního ticha Kubátová Marie 1984

5541 Pohádky lesního ticha Kubátová Marie 1984

5540 Pohádky lesního ticha Kubátová Marie 1984

5539 Pohádky lesního ticha Kubátová Marie 1984

5538 Pohádky lesního ticha Kubátová Marie 1984

7721 Pohádky pod polštář Wagnerová Magdalena 1992

1733 Pohádky pro obě uši Červenka Jan 1978



1406 Pohádky veršem Perrault Charles 1972

9859 Pohádky z pekelce Nepil František 1967

1728 Pojď dáme zbohem žízni Horelová Eliška 1979

7771 Poklad na stříbrném jezeře May Karel 1991

1329 Poklady a zbojníci Adámek Jiří 1975

2028 Poklady na dně moří Grobicki Aleksander 1974

2027 Poklady na dně moří Grobicki Aleksander 1980

1478 Poník Pedro Striittmatter Erwin 1977

325 Poplach v kovářské uličce Řezáč Václav 1964

2461 Poselství z vesmíru Clifford Simak 1990

1405 Poslední kousne pes Doskočilová Hana 1975

7764 Poslední mohykán Cooper J.F 1961

734 Posvícení v tramtárii Drda Jan 1972

1940 Potopa Horelová Eliška 1979

188 Potulný Lovec Nový Karel 1963

246 Potulný Lovec Nový Karel 1963

1739 Povídáme si, děti Čapek Josef 1979

1760 Povídáme si, děti Čapek Josef 1979

738 Povídáme si, děti Čapek Josef 1968

7796 Povídky o medvědech a vlích Chorvát Justin 1933

1410 Prázdiny v Pralesích Komárek Julius 1977

725 Prázdiny v Tanapu Bezděková Zděna 1973

1407 Prázdniny na Krásňovce Kratochvílová Anna 1977

5551 Prázdniny u babičky Unnerstadová Edith 1956

5550 Prázdniny u babičky Unnerstadová Edith 1956

5553 Prázdniny u babičky Unnerstadová Edith 1956

1777 Pražské legendy Langer František 1979

1271 Prérijí pádí kůň Stuchl II. 1978

5241 Princ a skřivánek Stýblovvá Valja 1984

7896 Průvodce osoužených puberťáků s láskou Asquitová Ros 2005

981 První Lovy Pohunek Milan 1974



1251 Před usnutím Halas František 1972

2469 Předtucha Pujmanová Marie 1982

2080 Předu Předu pohádku Adascalitej Vasile 1980

7738 Příběh z větrné Doliny Zelinová Hana 1974

6436 Příběhy od pavoučího kamene Brumovská Aida 1991

7853 Příběhy skřítků Enerů Zábranský Martin 1999

8372 Psí škola kocoura rudochlupa Futová Gabriela 2013

2001 Ptáci Lada Josef 1979

6472 Ptáci Lada Josef 1988

1334 Pták štěstí Hruška J. 1976

298 Pudlenka Čapek Karel 1970

248 Pudlenka Čapek Karel 1970

2232 Pušnický Valčík Priležajévová Marie 1981

2231 Pušnický Valčík Přiležajevová Marie 1981

4435 Ráno Kožíšek Josef 1960

4431 Ráno Kožíšek Josef 1960

649 Rezavý Kožíšek Vysocký Miloš 1976

1371 Robinson Cruso Pleva Josef 1963

1899 Robinsonka Majerová Marie 1979

1611 Rok v přírodě Dolejšová Eva 1974

8405 Ronja dcera loupežníka Lindgrenová Astrid

3204 Rumcajs Čtvrtek Václav 1975

3186 Rumcajs Čtvrtek Václav 1975

3178 Rumcajs Čtvrtek Václav 1975

3189 Rumcajs Čtvrtek Václav 1975

1384 Rybaříci na Modré zátoce Nový Karel 1977

1385 Rybaříci na Modré zátoce Nový Karel 1977

910 Rytíř smutné postavy Kožík František 1971

5555 Rytířská Jízda Jana z Michalovic Pludek Alexej 1987

2382 Řád za lásku Chadzynská Zofia 1982

2382 Řád za lásku Chadzynská Zofia 1982



2380 Řád za lásku Chadzynská Zofia 1982

2384 Řád za lásku Chadzynská Zofia 1982

2383 Řád za lásku Chadzynská Zofia 1982

5657 Říkadla Lada Josef 1961

2657 Říkali mi Leni Bezděková Zděnka 1983

2676 Říkali mi Leni Bezděková Zděnka 1983

7922 Říkej si a hraj Erben Karel Jaromír 1986

9853 Říkej si a hraj Erben Karel Jaromír 1952

4573 Říkej si a hraj Erben Karel 1986

721 S palubou pod nohama Stožický Bedřich 1973

1570 S píštalou na krysy Luhan Lukáš 1978

1015 Sám a sám Byrd Evelyn Richard 1975

1444 Sám mezi Korzáry Legér Werner 1977

9861 Samá voda Novák Petr 1995

887 Sbohem dětství Osejevová Valentina 1975

395 Sedm pohádek Sekora Ondřej 1964

6343 Sekundy rozhodnutí Kotrba Jan 1984

2075 Sibal Krakonoš Reitmannová Jaroslava 1945

7724 Síla kyvadla Lethbridge T.C 1994

4333 Sinuhet Zamarovský Vojtěch 1985

912 Síťka na motýlky Svoboda Jiří 1974

526 Skleněná studna Bamberger Richard 1969

22 Slovenské pohádky Dobšínský Pavel 1971

1256 Sluneční prsten kolektiv autorů - Albatros 1976

190 Sluneční vůz Pilař Jan 1973

644 Smaragdové stopy Tomeček Jaromír 1973

481 Směr Horn Baranovski K. 1976

8352 Smrtelné Stroje Reeve Philip 2005

753 Sněhová královna Andersen Hans Christian 1979

37 Sněhová královna Andersen Hans Christian 1979

7718 Sněhová královna Andersen Hans Christian 1979



7201 Sněhová královna Hustiňak Ivan 1997

1053 Souboj s prémii velké železnicí sv. Hons josef 1974

2112 Souhvězdí Kassiopei Kolektiv Autorů 1980

8359 Spiknutí na jezdeckých závodech Mulerová karin 2008

8370 Společnost klíčníků Kroluppernová daniela 2012

1307 Spor o poníka Aldrige James 1973

747 Správnou stopou Rogl Vladimír 1974

1773 Stěhovaví ptáci Horelová Eliška 1980

1779 Stěhovaví ptáci Horelová Eliška 1974

1911 Sto kapek Adla Zdeněk 1971

7727 Stopa na Asfaltě Gašperová Eleonórá 1966

7684 Strach nad bobří řekou Foglar Jaroslav 1990

1928 Strašení na Pančavě Vyhlídal Zdeněk 1980

1537 Strhané hráze Horelová Eliška 1978

791 Strhané hráze Horelová Eliška 1978

1559 Struny, klapky, paličky Hurník Ilja 1975

1273 Stříbrné dobrodružství Petiška Eduard 1973

1351 Stříbrné dobrodružství Petiška Eduard 1973

265 Stříbřák a já Jiménez Juan 1967

1506 Sůl nad zlato Němcová Božena 1969

1487 Sůl nad zlato Němcová Božena 1969

1501 Sůl nad zlato Němcová Božena 1969

4536 Sůvy Hercíková Iva 1982

905 Svet se mnení nenápadně Ježák Jaroslav 1971

1349 Sviť, sluníčko, sviť Hrubín František 1961

7719 Sviť, sluníčko, sviť Hrubín František 1961

6753 Škola Gajdar Aradij 1976

5252 Špalíček Aleš M. 1969

5251 Špalíček Aleš M. 1969

5253 Špalíček Aleš M. 1969

5254 Špalíček Aleš M. 1969



5250 Špalíček Aleš M. 1969

1732 Štěstí příde zítra Bezděková Zděna 1979

769 Štěstí příde zítra Bezděková Zděna 1979

1767 Tajemný hrad v karpatech Verne Jules 1979

7699 Tajemství Anny Marie Cach Vojtěch 1958

2034 Tajemství Anny Marie Cach Vojtěch 1981

2033 Tajemství Anny Marie Cach Vojtěch 1981

4654 Tajemství Old Nicka Steklač Vojtěch 1983

1914 Tajemství polí Štroblová Jana 1979

8220 Tajemství spálené chaty Blytonová Enid 2009

1686 Tajuplný ostrov Verne Jules 1978

850 Takový nádherný kus cesty Šmajerd D. 1975

4557 Taliánský Marš Pecháček Jaroslav 1982

267 Tambari Plundra B. 1972

8362 tančit ke hvězdám Rubinová Sarah 2013

294 Táta sekáč Websternova jean 1973

3511 Tiché bouřky Jarunková Klára 1982

3512 Tiché bouřky Jarunková Klára 1982

7744 Toulky ve stínu křídel Muhlstein Ludvík 1973

3233 Trampoty s helikónem Šikula Vincent 1984

2262 Trápení s klarinetem Anatoli Alexin 1973

1396 Trojlístek Novák J. 1976

7787 Trosečníci z vlaštovky Ransome Artur 1986

7742 Tři cvoci a cizí holka Bořkovcová Hana 1977

1288 Tři knihy o pavím oku Sílová Bohumila 1971

299 Tři knihy o pavím oku Sílová Bohumila 1971

247 Třicet stříbrných klíčů kolektiv autorů - Slabý Z. K. 1971

2785 Třikrát sedumnáct Děmykinová Galina 1980

1250 Tvrdohlavá Marie Zhoř Antonín 1976

945 U pravěkých lovců Augusta Josef 1971

614 U veliké řeky Štorch  Eduard 1962



4511 Udet, Syn divočiny halířová heda 1984

9856 Údolí barevného ptáčka Alonsová Dora 1984

2193 Úkol z počtů Wieczerska 1981

2195 Úkol z počtů Wieczerska Janina 1981

2164 Úkol z počtů Wieczerska Janina 1977

2192 Úkol z počtů Wieczerska Janina 1981

7098 Uplakaná princezna Bosanka Hostiňak Ivan 1996

2132 Úsměv a hvězdy Nagibin Jurij 1976

1041 Usměvaví rebelanti Slach Miroslav 1974

5048 Uspávanky Zkácel Jan 1983

5049 Uspávanky Skácel Jan 1983

4565 Útěk s luciferem Schlageterová Jeanne 1985

2061 Útěk za úsvitu Reinhardová Annemarie 1981

976 V Kordillerách May Karel 1975

965 V říši divů Larris Jan 1975

531 V šeru dávných věků Štorch  Eduard 1955

5546 Válka ježků Mormarevovi bratři 1984

5545 Válka ježků Mormarevovi bratři 1984

4667 Vánoční pohádky Malinský Zbyněk 1983

4663 Vánoční pohádky Malinský Zbyněk 1983

1592 Ve čtvrtek budem dospělí Borská Ilona 1977

2466 Velcí mořeplavci Bombard Alain 1981

2278 Velká naděje Pazourek Vladimír 1975

1354 Velká naděje Pazourek Vladimír 1975

4727 Velká obrázková kniha pro děti Lukešová Milena a Říha Bohumil 1986

4730 Velká obrázková kniha pro děti Lukešová Milena a Říha Bohumil 1986

811 Velká obrázková kniha pro děti Lukešová Milena a Říha Bohumil 1986

5644 Velká obrázková kniha pro děti Lukešová Milena a Říha Bohumil 1986

1756 Velké trápení Šmahelová Helena 1979

881 Veronika holka neštastná Vacke Vojtěch 1974

1482 Veselá Zuzanka Hardelová Lilo 1967



2184 Vikingové  bronských vršků Huslundová Ebba 1981

7768 Vinnetou May Karel 1976

7769 Vinnetou II. May Karel 1976

1416 Vítek na výletě Říha Bohumil 1975

7867 Vodník Čepeček Čtvrtek Václav 2004

7792 Volání divočiny London Jack 1990

1944 Vonička Urbánková Jarmila 1979

252 Vousy na mašličku Imae Jošitomo 1973

8358 Vox Kroniky světa kraje Stewart Paul 2009

341 Vyhnal jsem ovečky až na javorníček Strnadel Josef 1963

7928 Vyprava za parádou Hana Pražáková 1978

7927 Výprava za perníkovou chaloupkou Míšek E. F. 1962

970 Výpravi z osmého poschodí Šlosar Dušan 1975

1581 Výpravy za bednou Benda Josef 1976

1586 Vysoký oheň kolektiv autorů - Albatros 1977

1039 Výstřely a zaslíbení Tomeček Jaromír 1975

2523 Vzplanutí Přibský Vladimír 1982

2435 Vzplanutí Přibský Vladimír 1982

2436 Vzplanutí Přibský Vladimír 1982

7685 Z bobří hráze Foglar Jaroslav 1999

3514 Z Krakonošovy mošny Jech Jaromír 1982

3516 Z Krakonošovy mošny Jech Jaromír 1982

3513 Z krkonošovy mošny Jech Jaromír 1982

3515 Z krkonošovy mošny Jech Jaromír 1982

383 Z modré konvičky prší na Žofín Dvořák Ladislav 1962

1997 Z rosy a ze studánek Branislav František 1980

266 Za fialovým šípem Krapivěn Vladislav 1973

1485 Za krále cvrčka Moravec Otakar 1977

2254 Za losy a medvědy Čelůstka Josef 1980

2255 Za losy a medvědy Čelůstka Josef 1980

4648 Za minutu první láska Ozogowská Hamna 1984



286 Za pohádkou pohádka z kouzelného kukátka Svoboda Jiří 1972

2 Za trnkovým keřem Pohl Josef 1985

4375 Za trnkovým keřem Pohl Josef 1985

2071 Záhada bohatého kocoura Bonham Frank 1968

7687 Záhada hlavolamu Foglar Jaroslav 1992

1060 záhada zbraně hrozí Vrchovecký Karel 1975

1469 Zakázané ovoce Iskander Fazil 1972

4649 Zaminutu první láska Ozogowská Hamna 1984

2081 Zapomenutá chuť čokolády Romprotlová Ludmila 1979

934 Zásah v pravou chvíly Landa Vladimír 1975

1976 Zavátá samota Smithová Emma 1977

1395 Zavátý život Augusta Josef 1976

1473 Zdivočelá voda Horelová Eliška 1973

898 Zdivočelá voda Horelová Eliška 1973

1906 Zlatá brána otevřená kolektiv autorů - Albatros 1963

184 Zlatá kniha pohádek Němcová Božena 1972

2927 Zlaté slunce, bílý den Sládek Josef Václav 1966

2928 Zlaté slunce, bílý den Sládek Josef Václav 1966

627 Zlatovláska Kainar Josef 1962

7729 Zlatý klíček Tolstoj Alexej 1970

1614 Zlatý klíček Tolstoj Alexej 1979

276 Zmrzlá lod kapitána flinta Ransome Artur 1993

7214 Zpívající housle Voříšková Marie 1991

7213 Zpívající housle Voříšková Marie 1991

7234 Zpívající housle Voříšková Marie 1991

4455 Ztracená osada Such Jan 1984

168 Ztracený Svět Augusta Josef 1971

8363 Zvřecí nemocnice Geblerová tatjana 2013

9852 Žabákova dobrodružství Grahame Kenneth 1978

5096 Žabákova dobrodružství Grahame Kenneth 1987

5095 Žabákova dobrodružství Grahame Kenneth 1987



880 Žárlivost Šmahelová Helena 1975

681 Žirafa nebo tulipán? Macourek Miloš 1964

8357 Život a práce Leonarda da Vinci Kamp  Martin 2009

892 Život je přece jen krásný Boo Sigrid 1947

2105 Život soutěžního jezdece Mašita Květoslav 1981

411 Žlutý člun Bufalari Giseppe 1975

907 Žlutý Robert Steklač vojtěch 1974


